
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

VÄLKOMMEN SOM  

SPONSOR 
DEN LILLA KLUBBEN MED DET STORA HJÄRTAT 

 
 
 
 
 



 
 
 

OM SOMMARTORNS RYTTARFÖRENING 
 

Sommartorns Ryttarförening startade 2024, från ett Rid och lek 
koncept som vi har haft sedan 2020. Verksamheten är byggd i liten 
skala med ett fåtal hästar, där grupperna är små och fokus är på 

kvalitet i stället för kvantitet. Idag har vi ca 40 medlemmar. Vi är en 
ideell förening, anslutna till Svenska Ridsportförbundet.  

Hjärtat i vår verksamhet är ridskola, tid med hästen och tid i stallet. 
Ridskolan vänder sig till alla som vill rida, från nybörjare till 
tävlingsryttare, gammal som ung och för personer med 

funktionsnedsättning. Vi har totalt 30 lektionsryttare varav 
majoriteten är barn och ungdomar. Vi har ett 10-tal tävlingsryttare 

som representerar SRF ute på tävlingsbanorna i både dressyr, 
hoppning. Vi målet är att också arrangera flera tävlingar per år i 

egen regi. Under sommarmånaderna har vi ridläger och uterritter. 
Vi har 7 uppstallade i vårt medlemstall. 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

VISION 
MED HJÄLP AV RIDNINGEN VILL VI ERBJUDA EN MILJÖ DÄR BARN OCH VUXNA FÅR 

ÖKAT SJÄLVFÖRTROENDE OCH ÖKAD LIVSKVALITET. 
MED HJÄLP AV HÄSTEN OCH STALLET SOM MILJÖ INBJUDA TILL FYSISK AKTIVITET I 

KOMBINATION MED EN SOCIAL INTERAKTION. MED HJÄLP AV HÄSTARNA TRIGGAS VÅRT 
”MÅ-BRA” SYSTEM VILKET ÄVEN DET ÄR STRESSREDUCERANDE. DETTA GÄLLER BÅDE 

STORA OCH SMÅ. 
STALLET SKALL VARA EN PLATS DÄR VI TRÄFFAS FÖR ATT MÅ BRA OCH KÄNNA OSS  

VÄLKOMNA, TRYGGA, SEDDA OCH DELAKTIGA TILLSAMMANS. 
 
 



 
 

 

 
 

HJÄLP OSS OCH VARA MED OCH UTVECKLA EN RIDKLUBB FÖR ALLA  
Ridning är tredje största ungdomssporten i Sverige och 

Sommartorns ryttarförening är en av landets ca 450 ridklubbar. 
Intresset för ridning är mycket stort både bland barn och 

ungdomar samt vuxna. Vi arbetar dagligen för att våra hästar och 
våra medlemmar ska må bra och utvecklas. Ditt samarbete ger 
våra barn och ungdomar en möjlighet att fortsatt utveckla sitt 

hästintresse utifrån sina förutsättningar och mål. Vi erbjuder ridning 
för barn, ungdomar och vuxna med funktionshinder.  

 
- Ett av våra framtidsmål är att utveckla vår verksamhet med 

något som vi kallar ”hästunderstödda insatser”  där målet är 
att vara en länk mellan kommun, skola och socialtjänst för att 

skapa en brygga för barn och vuxna som behöver ett 
alternativ i sin tillvaro. 

- Utökad verksamhet med ridhus för att skapa en samlingsplats 
för alla. 

 
 
 
 



 
 

SPONSORPAKET FÖRETAG 
Avtalstid ett(1) år i taget. 

                                                       Uppsägningstid en (1) mån 
 

Som partner syns du både för våra ridskoleelever, för alla 
medföljande vuxna samt tränings- och tävlingsryttare som 

kommer till klubben. En viktig del i vår kommunikation är 
sociala medier. Vi uppdaterar kontinuerligt våra sociala 

kanaler och våra inlägg har stort engagemang. Som partner 
syns du även i dessa kanaler. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1000 klubben     1000 kr/per år 
 Du syns på sociala medier 2 gr/per år. 
 

Brons                                                                                                              6 000 kr/år           
Skylt i paddocken. Logotyp på vår hemsida, www.sommartornsgard.se samt våra sociala 
medier  
Kostnad för skylt 1 500 kr tillkommer år 1 



 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

INTRESSERAD AV ETT EGET SPONSORPAKET? HÖR AV 
ER TILL NÅGON AV ANSVARIGA I FÖRENINGEN SÅ 

BOKAR VI UPP ETT MÖTE. 

Silver         8 000 kr/år  
Skylt i paddocken. 
 Logotyp på vår hemsida, www.sommartorsgard.se 
 Kostnad för skylt 1 500 kr tillkommer år 1 

Guld                                                                                                                        12 000 kr/år  
Skylt i paddocken. 
 Logotyp på vår hemsida, www.sommartornsgard.se 
 Sponsor av en klass. Klassen får sitt namn efter företaget. Företagets namn nämns 2-3 ggr 
under tävlingen Möjlighet att ha egen skylt/banderoll i samband med tävling 
 Kostnad för skylt 1 500 kr tillkommer år 1 

Hinder        XX kr/per  
Ditt företagshinder med logotype. Priserna beror på önskemål och utförande.  
 

http://www.sommartorsgard.se/
http://www.sommartornsgard.se/

